O PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS

EDITAL Nº 15/2021 – PFF/UNICENTRO

1

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS GRADUADO(A)S

PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS NO PROJETO DE EXTENSÃO “PROGRAMA

PARANÁ FALA IDIOMAS - FRANCÊS - 3ª ETAPA”

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Francês” da Universidade

Estadual do Centro-Oeste e a Diretoria de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria

de Extensão e Cultura da UNICENTRO, considerando os Editais nºs 004/2021, 006/2021,

008/2021, 010/2021, 012/2021 e 014/2021-PFF/UNICENTRO, tornam público o resultado

do processo de seleção de bolsistas na modalidade profissional graduado(a) para atuação

por tempo determinado no projeto “Programa Paraná Fala Idiomas - Francês - 3ª etapa”.

1 DO RESULTADO DA SELEÇÃO

Modalidade Nº de vagas Classificação Inscrição Candidato(a)

Profissional

Graduado(a)
2 1º 00005-1

PEDRO HENRIQUE

REPULA

2 OUTRAS INFORMAÇÕES

2.1 Outras informações podem ser obtidas na Diretoria de Programas Interinstitucionais

pelo email lfaggion@unicentro.br

PUBLIQUE-SE.

        Guarapuava, 19 de fevereiro de 2021.

Profª. Drª. Denise Gabriel Witzel,

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná parle Français” - UNICENTRO.

Letícia Faggion

Diretora de Programas Interinstitucionais

Portaria nº 582/2020-GR/UNICENTRO